[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
20 июня 2023 г.                                                                                        № 72
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательным округам № 7, 8, 16

На основании статьи 77 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.06.2023 № 70 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 7 Календжяна Г.Г.», решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.06.2023 № 71 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 8 Календжяна К.Г.», решения Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2022 № 117 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательному округу № 16 Жаринова В.А.»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области по избирательным округам № 7, 8, 16 на 10.09.2023.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Нижегородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».
Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова

_2147483647.doc
[image: image1.png]